
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "ҚОЛА"

  Дата и время проведения   13 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC KYZYLZHAR   AQYLDY UI

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурауфов Шаахмат
Абраров Мухаммадхил

ол
Анаркулов Шахрух
Анваров Шахрух
Гайбуллаев Умиджан
Илхамов Лазизбек
Ирисметов Бабир
Миноваров Гайрат
Моминов Санжарбек
Мухамедов Азиз
Мухтаров Мугдат
Раймбеков Хайтмурат
Сайдахматов Сардор
Сарабаев Бунёд
Тайров Дурбек
Темиров Гулам
Ускембаев Азизбек
Халметов Фарух
Шанахметов Сардор
Юлдашев Давранбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизұлы Дулат
Бердібай Нұрахмет
Дабыл Нұрдәурен
Көлбай Абылайхан
Наурызбай Ақтөре
Нысанбай Алтынбек
Нұрабаев Зейжан
Сартпаев Әділет
Темірбек Алтынбек
Қалиев Серик
Әбдірәсіл Нұрболат
Өмір Нұрдос
Өмірзақ Еркебұлан
Өмірзақ Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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